

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	в т.ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	4
Рабочие места (ед.)	37	37	0	33	4	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	64	64	0	58	6	0	0	0	0
из них женщин	51	51	0	47	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ваня																			да**	нет	нет	нет
22	Педагог-библиотекарь		2										2	2		2	-	нет	нет	да**	нет	нет	нет
23	Педагог социальный												2	2		2	-	нет	нет	да**	нет	нет	да***
24	Заведующий хозяйством												2	2		2	-	нет	нет	да**	нет	нет	нет
25	Секретарь учебной части	2											2	1		2	-	нет	нет	да**	нет	нет	нет
26	Медицинская сестра												2	2		2	-	нет	нет	да**	нет	нет	нет
27	Кладовщик	2										2		3.1		3.1	-	да	нет	да**	нет	нет	нет
28	Повар детского питания	2		2										2		2	-	нет	нет	да**	нет	нет	нет
29	Уборщик производственных и служебных помещений	2															-	нет	нет	да**	нет	нет	нет
30	Помощник воспитателя	2			2									3.1		3.1	-	да	нет	да**	нет	нет	нет
31	Машинист по стирке и ремонту белья	2			2									3.1		3.1	-	да	нет	да**	нет	нет	нет
32	Вахтер													2		2	-	нет	нет	да**	нет	нет	нет
33	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2	-	нет	нет	да**	нет	нет	нет
34	Сторож													2		2	-	нет	нет	да**	нет	нет	нет
35	Гардеробщина													2		2	-	нет	нет	да**	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля	2			2		2	2	2					2	3.1	3.1	-	да	нет	да**	нет	нет	нет
37	Дворник			2										2		2	-	нет	нет	да**	нет	нет	нет

** / *** независимо от результатов проведения специальной оценки условий труда

Дата составления: 02.12.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по безопасности

Морозюк Александр Иванович

23.12.2015г
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

Ларкин Станислав Николаевич

23.12.2015г
(дата)

Заместитель директора по УВР

Мовчан Вера Павловна

23.12.2015г
(дата)

Заместитель директора по ВР

Демидова Татьяна Евгеньевна

23.12.2015г
(дата)

Председатель ПК

Свидовская Раиса Павловна

23.12.2015г
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

686
(№ в реестре экспертов)



Паринцева Юлия Андреевна
(ФИО)

02.12.2015
(дата)